RI80SMDM-1015-G1 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Comus International RI80SMDM-1015-G1 Comus International Dostawca Dystrybutor Comus International
Comus International RI80SMDM-1015-G1
Comus International
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER RI80SMDM-1015-G1
PRODUCENT Comus International
OPIS SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - PRZEŁĄCZANIE DC 175V
NAPIĘCIE - PRZEŁĄCZANIE AC 140V
RODZAJ Molded Body
TERMINATION STYLE Gull Wing
ROZMIAR - CIAŁO 0.252" L x 0.091" W x 0.091" H (6.40mm x 2.31mm x 2.31mm)
SERIA RI-80
CZAS RELEASE 0.02ms
ZWOLNIJ ZAKRES -
MOC - ZNAMIONOWE 5W
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
INNE NAZWY
1835-1162-2
RI-80SMDM1015G1
RI-80SMDM1015G1-R
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 125°C
CZAS ZADZIAŁANIA 0.35ms
ZAKRES DZIAŁANIA 10 ~ 15AT
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 10 Weeks
DŁUGOŚĆ - OGÓLNIE 0.376" (9.55mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.095" (2.41mm)
SZCZEGÓŁOWY OPIS Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 5W 250mA (AC), 350mA (DC) 140V
Surface Mount
PRĄD - PRZEŁĄCZANIE 250mA (AC), 350mA (DC)
PRĄD - CARRY 500mA (DC)
OBWÓD SPST-NO
RI80SMDM-1015-G1
Part Number: RI80SMDM-1015-G1
Producent / marka: Comus International
Opis produktu SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RI80SMDM-1015-G1.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje RI80SMDM-1015-G1
RI80SMDM-1015-G1.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
FR2S1525
Producenci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Na stanie:  4306 pcs
RFQ
KSK-1A66/3-2030
Producenci:  Standex-Meder Electronics
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Na stanie:  170151 pcs
RFQ
RI-80GP1015
Producenci:  Comus International
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
Na stanie:  92923 pcs
RFQ
RI80SMDM-0510-G1
Producenci:  Comus International
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
Na stanie:  86104 pcs
RFQ
RI80SMDM-0510-J1
Producenci:  Comus International
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
Na stanie:  82572 pcs
RFQ
ORD9216-2030
Producenci:  Standex-Meder Electronics
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Na stanie:  4134 pcs
RFQ
DRS-DTH-55-60
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPDT
Na stanie:  9452 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na stanie:  126418 pcs
RFQ
RI80SMDM-1015-J1
Producenci:  Comus International
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 140V
Na stanie:  93491 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
Producenci:  Coto Technology
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Na stanie:  71094 pcs
RFQ
59165-1-T-00-B
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na stanie:  5666 pcs
RFQ
MDSM-4R-22-28
Producenci:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Na stanie:  83107 pcs
RFQ